
Jesienne  warsztaty
artystyczne  w  Świetlicy
Środowiskowej w Zalesiu
16 października  Świetlicy Środowiskowej  w Zalesiu, kolejny
raz  odbyły  się  warsztaty  kreatywne,  tym  razem  o  tematyce
jesiennej .

Warsztaty  były  skierowane  głównie  do  dorosłych,  ale  nie
zabrakło  na  nich  dzieci  młodzieży.  Uczestnicy  zajęć
wykorzystując kolorowe liście klonu, szyszki, owoce berberysu,
trzmieliny itp. stworzyli barwne kompozycje: jesienne stroiki
oraz wianki na drzwi.
Celem  warsztatów  było  pokazanie,  że  z  wykorzystaniem
wielobarwnych liści i szerokiej gamy jesiennych darów można
tworzyć niezwykłe dekoracje i ozdoby.
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Wyniki  Konkursu  Wiedzy  o
Województwie Małopolskim w ZS
nr 1 im. Józefa Piłsudskiego
w Limanowej
11  października  w  limanowskim  „Ekonomie”  odbył  się  etap
szkolny konkursu wiedzy na temat Województwa Małopolskiego.
Wzięło  w  nim  udział  trzydziestu  sześciu  uczniów,  którzy
zmierzyli  się  z  zadaniami  w   teście  przyrodniczo  –
geograficznym  oraz  musieli  m.in.  rozpoznać  obiekty
przyrodnicze i kulturowe przedstawione na fotografiach.

Organizatorem  konkursu  „Wiedzy  o  województwie  Małopolskim”
jest Biblioteka Główna Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie.
Merytoryczne  wsparcie  zapewnia  Instytut  Geografii  UP  oraz
Polskie  Towarzystwo  Geograficzne,  Oddział  w  Krakowie.
Partnerami  w  organizacji  konkursu  są:  Centrum  Sportu  i
Rekreacji oraz Klub Bakałarz UP, Kopalnia Soli “Wieliczka”
S.A., Kuratorium Oświaty w Krakowie i Województwo Małopolskie.
Organizatorką szkolnego etapu konkursu była Pani Agata Ziemba 
– nauczycielka przyrody oraz geografii w ZS nr 1.

Wyniki konkursowej rywalizacji przedstawiają się następująco:

I miejsce – Ewelina Mamak –   4 b1

II miejsce – ex aequo – Mariola Motyka  – 4 F/H  

Zuzanna Florek – 2 P

Gratulujemy  i  życzymy  sukcesów  w  kolejnym  etapie,  który
odbędzie  się  30  października  w  Audytorium  im.  W.  Danka
Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie !
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Pan  Leszek  Mordarski
Profesorem Oświaty w Zespole
Szkół Nr 1
W piątek, 11 października 2019 r.  w Kancelarii Prezesa Rady
Ministrów  odbyły  się  ogólnopolskie  obchody  Dnia  Edukacji
Narodowej  z  udziałem  Ministra  Edukacji  Narodowej  Dariusza
Piontkowskiego.  Tego  dnia   zasłużeni  nauczyciele  oraz
pracownicy  oświaty  otrzymali  odznaczenia  państwowe,  medale,
nagrody Ministra Edukacji Narodowej, a także tytuły honorowego
Profesora Oświaty. Podczas uroczystej gali 25 nauczycieli i
pracowników oświaty z całej Polski – w tym nauczyciel ZS nr 1
w Limanowej pan Leszek Mordarski – otrzymało tytuły honorowego
Profesora Oświaty. Tytuł ten jest przyznawany nauczycielom,
którzy  przez  lata  pracy  wyróżniali  się  osiągnięciami
dydaktycznymi  i  wychowawczymi.  Dzielili  się  wiedzą  i
 doświadczeniem  z  innymi  nauczycielami,  a  swoją  postawą
stworzyli  wzorzec  nauczyciela  i  wychowawcy.  Ten  honorowy
tytuł  Profesora Oświaty nadaje Minister Edukacji Narodowej na
wniosek Kapituły do Spraw Profesorów Oświaty.

Pan Profesor Leszek Mordarski to nauczyciel Zespołu Szkół Nr 1
im. J. Piłsudskiego w Limanowej z 40-letnim stażem pracy. Za
wybitne  osiągnięcia  w  pracy  dydaktycznej  i  wychowawczej
otrzymał   szereg  orderów  i  odznaczeń  państwowych,  między
innymi:  Medal  Komisji  Edukacji  Narodowej,  Nagrodę  Ministra
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Edukacji Narodowej, Srebrny Krzyż Zasługi, Złoty Krzyż Zasługi
oraz  nagrody  organu  prowadzącego  i  dyrektora  szkoły.  W
sierpniu  br.  pan  Leszek  Mordarski  otrzymał  także   Medal
“Polonia  Minor”  przyznany  przez  Urząd  Województwa
Małopolskiego za 30-lecie pracy zawodowej – głównie z zespołem
Consonans i zasługi dla rozwoju kultury w mieście, powiecie i
województwie.  Odznaczenie  odebrał  z  rąk  radnych  Sejmiku
Województwa  Małopolskiego  –  pani  Urszuli  Nowogórskiej  oraz
pana Grzegorza Biedronia.

Jako  nauczyciel  zajęć  edukacyjnych  wiedzy  o  kulturze  oraz
kierownik  i  opiekun  szkolnego  zespołu  instrumentalno  –
wokalnego Consonans , pan Mordarski każdego dnia  dzieli się
swoją wiedzą, odkrywa nowe talenty i pomaga uczniom  zdobywać
wysokie  miejsca  w  ogólnopolskich,  międzywojewódzkich,
wojewódzkich  i  powiatowych  konkursach,  czy  festiwalach.
Dodatkowo  pod  jego  czujnym  okiem  powstają  nowe,  autorskie
aranżacje muzyczne znanych piosenek oraz tekstów poetyckich.
Pan profesor jest także twórcą muzyki do nowego Hymnu Zespołu
Szkół  Nr  1  w  Limanowej,  przygotowuje  oprawę  muzyczną  do
wszystkich akademii i uroczystości szkolnych oraz ważniejszych
uroczystości  powiatowych  np.  Lato  muzyczne,  Lato  w  parku,
otwarcie sezonu turystycznego w Powiecie Limanowskim.

Pan Leszek Mordarski jest również autorem programu nauczania
do zajęć edukacyjnych Wiedza o kulturze, współautorem książki
Muzyka Ziemi Limanowskiej oraz opracowania Lachy Limanowskie –
ich  muzyka,  instrumenty  i  obyczaje,  a  także  artykułów  w
lokalnej prasie oraz na stronach internetowych.
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źr.: ZS nr 1 w Limanowej

Święto Szkoły w ZSTiO
16  października  2019  roku  Zespół  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących w Limanowej obchodził podwójne święto. O
godzinie 11.00 odbyła się w murach limanowskiego Mechanika
uroczysta akademia z okazji Dnia Komisji Edukacji Narodowej, a
także obchodów 40. rocznicy wyboru Jana Pawła II, patrona
szkoły, na papieża.

Uroczysta  akademia  rozpoczęta  została  przez  pana  dyrektora
Stanisława Wąsika, który przywitał zebranych, w tym przybyłych
na uroczystość Starostę Powiatu Limanowskiego pana Mieczysława
Urygę,  Dyrektora  Wydziału  Edukacji  i  Sportu  Starostwa
Powiatowego w Limanowej pana Artura Krzaka, przedstawiciela
Rady Rodziców pana Bolesława Garncarza, a także zgromadzonych
emerytów, nauczycieli, katechetów i młodzież.

https://powiat.limanowski.pl/blog/swieto-szkoly-w-zstio/


Słowa powitania i najlepsze życzenia dla nauczycieli i uczniów
po  dyrektorze  Stanisławie  Wąsiku  wygłosił  pan  starosta
Mieczysław Uryga – Dziękuję nauczycielom i rodzicom za trud
wychowawczy, zaangażowanie i wielkie serce wkładane w pracę z
młodzieżą,  natomiast  uczniom  życzę  nieustannej  ciekawości
świata oraz spełnienia marzeń i pasji – przekazał Starosta
Limanowski.

Trzynaścioro  uczniów  Zespołu  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących  otrzymało  stypendium  Starosty
Limanowskiego.  Po  oficjalnych  gratulacjach  przekazanych
stypendystom  uczniowie  klas  pierwszych  w  asyście  Pocztu
Sztandarowego przystąpili do uroczystego ślubowania.
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Młodzież klas starszych, przygotowana przez panią Dorotę Stach
we współpracy z paniami Marią Gawron, Elżbietą Nawalaniec i
Anną  Kulpą,  zaprezentowała  ciekawy  program  artystyczny,
podczas  którego  mogliśmy  posłuchać  słów  Ojca  Świętego,
przypomnieć  sobie  ważne  wydarzenia  z  historii  szkoły,
posłuchać  interesujących  aranżacji  muzycznych.  W  swoim
programie  młodzież  dziękowała  nauczycielom  za  ich
zaangażowanie i wsparcie. „Wkładasz piękno w moje dłonie, jako
nauczyciel dajesz mi słowa, obrazy, idee, na których buduję
swoje życie. Cokolwiek zbuduję w przyszłości, dzięki Twojej
pomocy  mam  już  gotowe  fundamenty”  –  mówił  jeden  z
występujących.  –  Drodzy  Uczniowie,  za  Waszą  obecność,
niewyczerpaną  energię  i  pomysłowość  dziękujemy  i  my  –
nauczyciele – napisali pedagodzy na stronie ZSTIO w Limanowej.
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Konkurs  #OSEWyzwanie  –
wręczenie nagród
10 października w Urzędzie Marszałkowskim w Krakowie odbyła
się  uroczysta  gala  wręczenia  nagród  laureatom  konkursu
#OSEWyzwanie. Ponad 1600 szkół z całej Polski zgłosiło się do
udziału w konkursie. Wśród nagrodzonych znalazło się 68 szkół
z Małopolski, w tym Zespół Szkół Nr 1 im. J. Piłsudskiego:
Technikum oraz IV Liceum Ogólnokształcące.

Dyplomy  podczas  uroczystej  gali  wręczyli  laureatom
wicemarszałek Łukasz Smółka i Tomasz Tomala, szef gabinetu
politycznego ministra infrastruktury.

To wyjątkowy konkurs – nasza szkoła otrzyma dwie nowoczesne,
mobilne pracownie multimedialne. Uczniowie dzięki temu będą
mogli  korzystać  z  internetowych  zasobów  cyfrowych,
uczestnicząc  w  lekcjach,  które  odbywają  się  przy  użyciu
nowoczesnych rozwiązań informatycznych.

Konkurs  został  zrealizowany  przez  Ministerstwo  Cyfryzacji
w ramach programu Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej (OSE). To
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program  dający  szkołom  dostęp  do  szybkiego,  bezpłatnego
i bezpiecznego Internetu.

 

 

źr.: ZS nr 1 w Limanowej

Dzieci  z  Przedszkola
Samorządowego  w  Łukowicy
posadziły nowe drzewka
15 października łukowicki park wzbogacił się o nowe drzewa,
podarowane  przez  Pawła  Klaga  –  prezesa  lokalnego  Koła
Pszczelarskiego.  Zasadziły  je  dzieci  z  Przedszkola
Samorządowego  z  pomocą  swoich  opiekunów.  Całemu
przedsięwzięciu  towarzyszyła  piękna  pogoda,  wesoły  nastrój
oraz  wiele  dobrej  zabawy.  Oprócz  tego  młodzi  przyjaciele
przyrody mieli okazję dowiedzieć się sporo na temat gatunków
drzew oraz ich roli w środowisku naturalnym.

Od wczoraj przedszkolaki stały się opiekunami młodych drzewek,
a jedno z nich otrzymało już nawet imię: „Drzewosław”.

Dziękujemy  organizatorom  i  uczestnikom  jesiennego  sadzenia
drzewek  za  tę  ważną  i  inspirującą  inicjatywę,  służącą
środowisku  oraz  mieszkańcom  regionu.
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Lokalna  Organizacja
Turystyczna  Powiatu
Limanowskiego  ponownie
ogłasza konkurs na logo
W związku z faktem, że Komisja Konkursowa nie dokonała wyboru
logo  spośród  zgłoszonych  propozycji,  Zarząd  LOT  Powiatu
Limanowskiego  ponownie  ogłasza  konkurs  na  logo  Lokalnej
Organizacji Turystycznej Powiatu Limanowskiego. Zgłoszenia w
konkursie przyjmowane są do 08 listopada 2019 r.

Celem Konkursu jest wyłonienie zwycięskiej pracy prezentującej
logo Lokalnej Organizacji Turystycznej Powiatu Limanowskiego
pozwalającego  kreować  pożądany  wizerunek  Powiatu
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Limanowskiego.

Logo powinno kojarzyć się z powiatem, jego historią, tradycją,
kulturą, przyrodą lub innymi walorami charakterystycznymi dla
powiatu  i  jego  społeczności,  być  oryginalne,  czytelne  i
funkcjonalne,  cechować  się  wysokim  poziomem  artystycznym,
spełniać jednocześnie rolę marketingową i informacyjną.

Konkurs  skierowany  do  projektantów,  artystów  plastycznych,
uczniów, studentów, absolwentów szkół i uczelni wyższych –
osób  fizycznych,  prawnych,  podmiotów  nie  posiadających
osobowości prawnej, zamieszkałych na terenie Rzeczypospolitej
Polskiej lub też mających siedzibę na terenie Rzeczypospolitej
Polskiej.

Każdy projekt graficzny musi zostać dostarczony na nośniku
elektronicznym w wersji kolorowej i czarno – białej oraz w
wersji papierowej.

Projekty Logo LOT Powiatu Limanowskiego należy dostarczyć w
zamkniętej  i  zabezpieczonej  przed  zniszczeniem  kopercie  do
dnia  08  listopada  2019  r.,  z  dopiskiem  „Konkurs  na  Logo
Lokalnej  Organizacji  Turystycznej  Powiatu  Limanowskiego”  na
adres: Lokalna Organizacja Turystyczna Powiatu Limanowskiego,
ul. Józefa Marka 9, 34-600 Limanowa, pokój 232 A wraz z:

wypełnionym Formularzem Zgłoszeniowym na Konkurs na Logo
LOT Powiatu Limanowskiego
uzasadnieniem  projektu  logo  (krótki  opis  użytej
symboliki, kolorystyki, etc).

Formularz należy wypełnić czytelnie, drukowanymi literami i
podpisać.

Ocena projektów nadesłanych na Konkurs odbywać się będzie wg
następujących kryteriów:
a) zgodność z założeniami zawartymi w Regulaminie,
b) potencjał komunikacyjny,
c) wyróżnienia na tle konkurencji;



d) badanie preferencji, klasyfikacji i skojarzeń,
e) badanie czytelności,
f) badanie zapamiętywalności.

Za nagrodzony projekt i przeniesienie praw do niego na Lokalną
Organizację Turystyczną Powiatu Limanowskiego zostanie twórcy
przekazana nagroda finansowa w wysokości 1 000,00 zł (słownie:
jeden tysiąc złotych).

 

ZGŁOSZENIE NA KONKURS

REGULAMIN_LOGO 

Powiatowe  Igrzyska  Młodzieży
Szkolnej  w  Halowej  Piłce
Nożnej Dziewcząt
09 października na hali sportowej przy SP w Rupniowie odbył
się  turniej  halowej  piłki  nożnej  dziewcząt  ur.
2005-2006.Organizatorem zawodów był ZPO -Międzyszkolny Ośrodek
Sportowy  Powiatu  Limanowskiego  w  Limanowej  oraz  Powiatowy
Szkolny Związek Sportowy Limanowa.W turnieju wzięło udział 12
zespołów:ZSPiP Słopnice, SP 3Limanowa, ZPO Mszana Dolna, ZSP
Laskowa  SP  Świdnik,  SP  1Kasina  Wielka,  SP1Kamienica,SP
Jurków,SP Poręba Wielka,SP Tymbark, SP Jodłownik, SP Kłodne.

wyniki

galeria
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Powiatowe  Igrzyska  w
Sztafetowych  Biegach
Przełajowych
W dniu 1 października odbyły się Powiatowe Igrzyska Dzieci,
Igrzyska  Młodzieży  Szkolnej,  Licealiada  Młodzieży  w
Sztafetowych  Biegach  Przełajowych.  Organizatorem  wydarzenia
był ZPO -Międzyszkolny Ośrodek Sportowy PL LimanowaPowiatowy
SZS Limanowa.

WYNIKI kat. DZIECI

Wyniki kat. MŁODZIEŻ SZKOLNA 

WYNIKI kat. LICEA

GALERIA I

GALERIA II

Kolejne  spacery  historyczne.
W ten weekend w Kamienicy i
Słopnicach
Lokalna Organizacja Turystyczna Powiatu Limanowskiego zaprasza
już w najbliższy weekend na 2 spacery historyczne po powiecie
limanowskim.  Pierwszy  spacer  pod  nazwą:  „Śladami
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http://www.mos.limanowa.pl/pdf/kom/1920/kom-przelaje-sztafety-lic.pdf
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Marszałkowiczów  w  Kamienicy”  odbędzie  się  w  sobotę  19
października  w  Kamienicy.  Start  spaceru  o  14:30  przed
kościołem parafialnym.  Drugi spacer pn.: „Spacer historyczny
–  kiedy  powstały  Słopnice?”  zapraszamy  20  października  do
Słopnic o 14:30 pod starym kościołem.

Spacery  odbędą  się  bez  względu  na  warunki  atmosferyczne.
Należy  mieć  wygodne  obuwie  oraz  coś  przeciwdeszczowego.
Prowadzenie spaceru Karol Wojtas.

Projekt  jest  realizowany  dzięki  wsparciu  finansowym
Województwa  Małopolskiego.
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